
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

Základní Škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555

se sídlem: Jana Čapka 2555, 738 úl Frýdek-Místek

IČ: 64120341

DIČ: CZ64120341

zastoupená: Mgr. Barbora Knopp, ředitelka školy

(dále jeu ,,Qbjednatel")

a

Snow Addiction s.r.o.

se sídlem: Komenského 944, HoleŠov 76901
IČ: 04538676

zastoupený: Bc. Pavel Dohnal

(dále jen ,,zhotovitel")

Specifikace bezdůvodného obohacení

1. Dne 24. 11. 2022 byla mezi smluvnImi stranami uzavřena smlouva o poskytnutí služeb -
lyžařského výcviku dětí (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem bylo provedení lyžařského
výcviku v termínu od 09.- 13. 1,2023 pro děti1. stupně zák|adniško|y ve Ski areálu Opálená,
v rozsahu pěti denních lekcí. Jedna denní lekce obsahuje 2 hodiny výuky, kterou provádí
kvalifikovaný instruktor lyžování. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn.

2. Objednatel zaplatil zhotoviteli za provedené činnosti dle Smlouvy o poskytnutís[užeb cenu
ve výši 146.250,-kč.

3. Smlouva nebyla ve stanovené lhůtě zveřejněna v Registru smluv. A proto se strany
dohodly a shodně konstatují, že Smlouva specifikovaná v odst. 1tohoto článku byla
v souladu s § 5 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnÍpozdějšjch předpisů (dále
jeri zákon o registru smluv).

il

l

l
!

)

l

6

Předmět dohody

1. Vzhledem k tomu, že uveřejněnISMouvy specifikované v ČI. l. odst. 1této Dohody
v registru smluv je podmínkou pro nabytí účinnosti této Smlouvy, bylo veškeré plnění, ke
kterému došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního důvodu a došlo tudíž ke
vzniku bezdůvodného obohaceni.



2. Předmětem této Dohody je vypořádánítohoto bezdůvodného obohacení.

Způsob vypořádání bezdůvodného obohaceni

1. Vzhledem k tomu, Že zhotovitel prováděl činnost uvedené v či. i. odst. 1této Dohody a
objednatel za provedenítéto činnosti uhradil částku uvedenou v ČI. l. odst. 2 této Dohody,
dohodly se obě strany, Že si ponechají již poskytnutá plnění a tímto si vzájemně vypořádávají
své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé strany.a
jednaly v dobré víře.

IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany souhlasís uveřejněním plného zněnítéto Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde
tak stanoví právní předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím reýistru smluv zajisti
objednatel.

2, Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran ria téže listině.

4. Smluvnístrany potvrzuji, Že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasI. Na důkaz toho připojujisvé podpisy.

Ve Frýdku-Místku, dne

( za odběratele

Příloha: Smlouva o poskytnutí služeb - lyžařského výcviku dětí

V Holešovč, dne

za dodavatele



1

g

Ĺ

!

Ĺ

..

.

,

.

L

."" Ĺ

r'

Ĺ

?
r

,

S;

7

i

í

7

i"

;1

Ĺ

:.

ŕ



0

I
0

l
0

l
0

.

.

.

0

U


